PATRONAT HONODROWY:

4 Runda
Wyscigowych Samochodowych
Mistrzostw Polski
24-26.07.2025r.

TOR POZNAN

4 Runda WSMP

_

4. 3 SERIES CUP Tor Poznan 4,083 km
Wyscig 1 25.07.2025 14:15 . ......
Race (15:00 Time) started at 14:21:31 . .
Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3
(313) SKRZEK Andrzej (319) BURDZIAG Kacper
1 14:23:30.691 1:57.906 +7.949 53.782 35.100 29.024 1 14:23:33.170 1:57.336 +6.028 51.574 36.254 29.508
2 14:25:20.939 1:50.248 +0.291 46.484 34.527 29.237 2 14:25:24.478 1:51.308 46.546 35.450 29.312
3 14:27:11.002 1:50.063 +0.106 46.272 34.504 29.287 3 14:27:17.225 1:52.747 +1.439 46.988 36.271 29.488
4 14:29:00.959 1:49.957 46.241 34.662 29.054 4 14:29:08.747 1:51.522 +0.214 46.729 35.401 29.392
5 14:30:51.250 1:50.291 +0.334 46.401 34.809 29.081 5 14:31:00.316 1:51.569 +0.261 46.851 35.547 29.171
6 14:32:41.500 1:50.250 +0.293 46.402 34.726 29.122 6 14:32:53.084 1:52.768 +1.460 46.863 36.551 29.354
7 14:34:31.784 1:50.284 +0.327 46.401 34.762 29.121 7 14:34:44.899 1:51.815 +0.507 46.954 35.307 29.554
8 14:36:22.364 1:50.580 +0.623 46.390 34.976 29.214 8 14:36:36.411 1:51.512 +0.204 46.742 35.420 29.350
9 14:38:13.140 1:50.776 +0.819 46.587 34.916 29.273 9 14:38:27.984 1:51.573 +0.265 46.912 35.149 29.512
(310) KAZANA Rafat (307) TURGULA Dawid
1 14:23:31.211 1:56.707 +6.792 52.627 35.058 29.022 1 14:23:34.041 1:57.926 +6.490 52.904 35.754 29.268
2 14:25:21.126 1:49.915 46.280 34.617 29.018 2 14:25:25.977 1:51.936 +0.500 46.857 35.403 29.676
3 14:27:11.246 1:50.120 +0.205 46.397 34.644 29.079 3 14:27:17.839 1:51.862 +0.426 47.280 35.234 29.348
4 14:29:01.464 1:50.218 +0.303 46.403 34.826 28.989 4 14:29:09.275 1:51.436 46.948 35.140 29.348
5 14:30:51.732 1:50.268 +0.353 46.339 34.764 29.165 5 14:31:01.371 1:52.096 +0.660 46.748 35.782 29.566
6 14:32:41.938 1:50.206 +0.291 46.455 34.651 29.100 6 14:32:53.661 1:52.290 +0.854 46.935 35.742 29.613
7 14:34:32.416 1:50.478 +0.563 46.601 34.815 29.062 7 14:34:45.168 1:51.507 +0.071 46.941 35.042 29.524
8 14:36:23.160 1:50.744 +0.829 46.651 34.955 29.138 8 14:36:36.654 1:51.486 +0.050 46.918 35.237 29.331
9 14:38:14.503 1:51.343 +1.428 46.857 35.201 29.285 9 14:38:28.414 1:51.760 +0.324 47.237 35.160 29.363
(301) IMBIEROWICZ Piotr (326) SMOLINSKI Jakub
1 14:23:31.526 1:57.806 +7.486 53.225 35.773 28.808 1 14:23:35.587 1:58.673 +5.487 53.103 35.674 29.896
2 14:25:23.836 1:52.310 +1.990 46.758 36.410 29.142 2 14:25:28.796 1:53.209 +0.023 47.691 35.488 30.030
3 14:27:14.156 1:50.320 46.418 34.667 29.235 3 14:27:22.087 1:53.291 +0.105 47.879 35.549 29.863
4 14:29:04.820 1:50.664 +0.344 46.886 34.849 28.929 4 14:29:15.434 1:53.347 +0.161 47.749 35.622 29.976
5 14:30:55.155 1:50.335 +0.015 46.585 34.673 29.077 5 14:31:08.620 1:53.186 47.645 35.571 29.970
6 14:32:47.396 1:52.241 +1.921 47.178 35.425 29.638 6 14:33:01.912 1:53.292 +0.106 47.718 35.554 30.020
7 14:34:37.955 1:50.559 +0.239 46.839 34.678 29.042 7 14:34:56.058 1:54.146 +0.960 48.174 35.965 30.007
8 14:36:28.385 1:50.430 +0.110 46.477 34.779 29.174 8 14:36:51.016 1:54.958 +1.772 48.172 36.591 30.195
9 14:38:19.272 1:50.887 +0.567 46.643 34.767 29.477 9 14:38:46.698 1:55.682 +2.496 48.860 36.286 30.536
(308) NOWAK Szymon (312) BAJER Szymon
1 14:23:31.128 1:56.301 +6.235 51.954 35.190 29.157 1 14:23:38.303 2:00.693 +7.520 52.964 37.266 30.463
2 14:25:22.872 1:51.744 +1.678 47.508 35.083 29.153 2 14:25:32.457 1:54.154 +0.981 47.978 36.185 29.991
3 14:27:14.088 1:51.216 +1.150 47.139 34.728 29.349 3 14:27:26.935 1:54.478 +1.305 48.454 36.084 29.940
4 14:29:05.564 1:51.476 +1.410 47.283 34.922 29.271 4 14:29:21.447 1:54.512 +1.339 48.456 35.981 30.075
5 14:30:55.630 1:50.066 46.272 34.704 29.090 5 14:31:16.527 1:55.080 +1.907 48.687 36.202 30.191
6 14:32:47.677 1:52.047 +1.981 46.555 35.130 30.362 6 14:33:09.700 1:53.173 47.647 35.673 29.853
7 14:34:38.995 1:51.318 +1.252 47.450 34.545 29.323 7 14:35:03.712 1:54.012 +0.839 47.996 35.991 30.025
8 14:36:29.617 1:50.622 +0.556 46.731 34.693 29.198 8 14:36:57.674 1:53.962 +0.789 48.136 35.840 29.986
9 14:38:20.418 1:50.801 +0.735 46.630 34.848 29.323 9 14:38:51.870 1:54.196 +1.023 48.075 35.984 30.137
(306) WYDRA Marcin (330) tACHETA Norbert
1 14:23:32.566 1:57.102 +6.595 52.127 35.646 29.329 1 14:23:37.779 1:59.453 +5.299 52.383 36.384 30.686
2 14:25:23.643 1:51.077 +0.570 46.726 35.143 29.208 2 14:25:32.180 1:54.401 +0.247 48.149 36.038 30.214
3 14:27:14.839 1:51.196 +0.689 46.807 35.011 29.378 3 14:27:26.548 1:54.368 +0.214 48.234 35.951 30.183
4 14:29:06.178 1:51.339 +0.832 46.694 35.140 29.505 4 14:29:21.227 1:54.679 +0.525 48.262 36.193 30.224
5 14:30:56.685 1:50.507 46.448 34.772 29.287 5 14:31:16.983 1:55.756 +1.602 48.388 36.527 30.841
6 14:32:47.729 1:51.044 +0.537 46.381 35.033 29.630 6 14:33:11.697 1:54.714 +0.560 48.194 36.162 30.358
7 14:34:38.566 1:50.837 +0.330 46.955 34.591 29.291 7 14:35:06.280 1:54.583 +0.429 48.212 36.163 30.208
8 14:36:30.792 1:52.226 +1.719 47.899 34.850 29.477 8 14:37:00.434 1:54.154 48.120 35.896 30.138
9 14:38:21.984 1:51.192 +0.685 46.849 34.760 29.583 9 14:38:55.468 1:55.034 +0.880 48.402 36.232 30.400
(309) MARCINIAK Artur (328) Dr PEDRO
1 14:23:33.699 1:57.921 +6.582 53.078 35.260 29.583 1 14:23:39.906 2:01.256 +6.968 52.647 37.072 31.537
2 14:25:25.038 1:51.339 47.005 34.911 29.423 2 14:25:35.861 1:55.955 +1.667 49.168 36.128 30.659
3 14:27:16.551 1:51.513 +0.174 46.881 35.078 29.554 3 14:27:30.971 1:55.110 +0.822 48.606 36.050 30.454
4 14:29:08.352 1:51.801 +0.462 47.051 35.158 29.592 4 14:29:25.991 1:55.020 +0.732 48.453 36.024 30.543
5 14:30:59.897 1:51.545 +0.206 47.010 35.117 29.418 5 14:31:20.664 1:54.673 +0.385 48.827 35.685 30.161
6 14:32:51.792 1:51.895 +0.556 47.068 35.269 29.558 6 14:33:15.764 1:55.100 +0.812 48.698 36.044 30.358
7 14:34:43.612 1:51.820 +0.481 47.182 35.201 29.437 7 14:35:10.052 1:54.288 48.406 35.883 29.999
8 14:36:35.666 1:52.054 +0.715 47.084 35.271 29.699 8 14:37:05.770 1:55.718 +1.430 49.196 36.080 30.442
9 14:38:27.250 1:51.584 +0.245 47.039 34.912 29.633 9 14:39:01.830 1:56.060 +1.772 49.536 36.059 30.465
Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T. Kedziora Orbits

Dyrektor Wyscigu: S. Pytlak

ZSS: K. Karczewski, D. Skibinski, B. Serafinski

Wyniki stajq sie oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS.
Printed: 25.07.2025 14:48:26
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PATRONAT HONODROWY:

4 Runda
Wyscigowych Samochodowych
Mistrzostw Polski
24-26.07.2025r.

Ministerstwo

Sportu i Turystyki «f

TOR POZNAN

4 Runda WSMP

_

4, 3 SERIES CUP Tor Poznan 4,083 km
Wyscig 1 25.07.2025 14:15 . ......
Race (15:00 Time) started at 14:21:31 . .
Lap Time of Day Lap Tm Diff S$1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Diff S$1 S2 S3
(324) GOSKA Szymon
1 14:23:58291  2:21.215 +28.004 53120  36.594 51.501
2 14:25:553.949  1:55.658 +2.447 49397  36.220 30.041
3 14:27:47.316  1:53.367 +0.156 47.654 35728 29.985
4 142040527  1:53.211 47767  35.590 29.854
5  14:31:33.957  1:53.430 +0.219 47.847 35657 29.926
6  14:33:20052  1:55.095 +1.884 47.888  36.916 30.291
7 14:35:23.444  1:54.392 +1.181 48272 35859 30.261
8  14:37:17.725  1:54.281 +1.070 48465 35711 30.105
9  14:39:16.673  1:58.948 +5.737 50.812  36.675 31.461
(321) TABOR Piotr
1 14:23:39357  2:01.690 +4.720 52481  36.402 32.807
2 14:25:38.045  1:58.688 +1.718 50.571  37.091 31.026
3 14:27:35455  1:57.410 +0.440 49393  36.873 31.144
4 14:29:32.916  1:57.461 +0.491 49.447  37.298 30.716
5  14:31:20886  1:56.970 49335  36.968 30.667
6  14:33:31.673  2:01.787 +4.817 50.706  39.483 31.598
7 14:35:32.254  2:00.581 +3.611 50.637  38.212 31.732
8  14:37:34.232  2:01.978 +5.008 51566  38.065 32.347
9  14:39:37.663  2:03.431 +6.461 52323  38.258 32.850
Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T. Kedziora Orbits

Dyrektor Wyscigu: S. Pytlak

ZSS: K. Karczewski, D. Skibinski, B. Serafinski

Wyniki stajq sie oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS.
Printed: 25.07.2025 14:48:26
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